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Vali Tülay Baydar Bilgihan, bir süre önce 
İstanbul’da by-pass ameliyatı geçiren 
Yeni Gün Gazetesi Köşe Yazarı Taceddin 
Akbaş’ı geçtiğimiz Salı günü ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerini iletti.

 Yeni Gün Medya Ofisi’ne yapılan na- 
zik ziyarette, Vali Bilgihan hem Akbaş’la 
hem de Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı ve gazete sahibi Kürşat Tuncel ile 
samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Burdur İl Özel İdaresi, afet müdahale 
kapasitesini artırmak için arama kurtarma 
ekibi kuruyor.

Burdur İl Özel İdaresinde, Genel 
Sekreter Asım Ertilav başkanlığında, 

birim müdürlerinin katılımıyla sivil sa- 
vunma toplantısı gerçekleştirildi. Toplan-
tıda, İl Özel İdaresi’nin afetlere hazırlık 
kapasitesi, geçmiş afet deneyimleri ve 
yeni alınacak tedbirler kapsamlı şekilde 
değerlendirildi.

.
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YENİ GÜN
HABER ANALİZ

(Kürşat Tuncel)

Vali Tülay Baydar Bilgihan 
Burdur’da yoğun mesai trafiğinde 
saha çalışmalarına önem veriyor, 
sahaya inerek köy, belde ve ilçe 
ziyaretleriyle sürekli “halkın içinde 
olan bir kamu yöneticisi profili” 
çizmeye devam ediyor. 

19 Eylül 2024 tarihli 2024/321 
sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
atandığı Burdur Valiliği görevine 25 
Eylül 2024 tarihinde başlayan, sekiz 
aydır Valilik görevini yürüten Tülay 
Baydar Bilgihan’ın çalışmalarında 
köy, belde, ilçe gezileri, temasları ayrı 
bir yer tutuyor.

Vali Bilgihan’ı farklı kılan, devletin 
sıcak yüzünün vatandaşla, halkla 
buluştuğu bu geziler, Burdur’un 
potansiyelini, Burdur coğrafyasını, 
tarihini, kültürünü ortaya koyması 
açısından da bir fırsat...

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın 
köyler ve ilçelerdeki saha temasları, 
Burdur’un sahip olduğu değerleri, 
fırsatları da ortaya koyan, hatırlatan 
bir içeriğe, zemine dönüşüyor...

Vali Bilgihan’ın muhtarlar ile 
vatandaşlarla kurduğu diyaloglar, 
gerçekleştirilen toplantılar, yerinde 
tespit edilen meselelerin çözümü için 
yapılan görüşmeler, istişareler, ilgili ve 
yetkili kurum yöneticilerine verilen 
talimatlar, “devlet - millet buluşma-
sı”na sahne oluyor.

Kadınlar, dezavantajlı gruplar, 
şehit aileleri ile de hep yakından Vali 
Bilgihan’ı sahada, Burdur’un her 
yerinde görmek mümkün... 

Her ne kadar Burdur ilinin 
gündemi; şehir merkezindeki kalıp-
laşmış, kronik sorunlar yumağı, 
kısırdöngüsü içinde olsa da Burdur’u 
ilçeleri ve köyleriyle bir bütün olarak 
ele aldığımızda, Burdur’u doğusun-
dan batısına en ucuna kadar değer-
lendirdiğimizde karşımıza çok daha 
olumlu bir tablo çıkarken, Burdur’un 
potansiyelini daha da yakından 
tanımaya, Burdur’a inanmaya,  bu 
potansiyeli bir gelecek ümidine, 
tasavvuruna dönüştürme idealine de 
bürünme imkanı yakalarsınız...

İşte; Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Burdur’da ilçe ve köy gezilerinde bu 
havayı, tempoyu, o ritmi yakalamış 
durumda... Önceki gün Burdur’a en 
uzak nokta olarak bilinen Altınyayla 
(Dirmil) ilçesine bağlı Ballık köyü’ne 
gerçekleştirdiği ziyaret, Vali Bilgi-
han’ın Burdur’un batısındaki temasla-
rı, “devlet - millet kaynaşmasına” 
güzel örnekler. 

“Muhtarlar, yerel yönetimler, 
siyaset kurumu, kamu kurumları, 
sivil toplum kuruluşları, medya...”  

Daha da uzatılabilir bu liste, 
bileşenler, dinamikler...

Tüm bunlar birbirine bağlı birer 
halkalar...  Her birinin ayrı, özel bir yeri 
var. Sınırlar, kurallar, yetkiler belirlen-
miş, çerçeve net, önemli olan çerçe-
venin içini doldurabilmek, büyük 
fotoğrafı yorumlayabilmek, bu 
perspektifle, imkanlar ölçüsünde 
büyük Burdur’a katkı sunabilmek...

Tüm bu bileşenler, dinamikler 
uyumlu oldukları takdirde o il’de 
oluşan sinerji beraberinde gelişmeyi, 
büyümeyi getirir. 

Hele bizim gibi gelişmekte olan, 
komşu illere yetişme çabası içinde 
olan vilayetlerde daha fazla birliğe, 
birlikte hareket etmeye, birbirimizi 
anlamaya, birlikte çalışmaya, üretme-
ye, projeler geliştirmeye, hayata 
geçirmeye daha çok ihtiyacımız var... 

O halde; “formül, yol haritası, 
pusula belli, gidilecek menzil, istika-
met, hedef belli...” 

Burdur’un potansiyeli, sahip 
olduğu değerler, çok daha iyisini 
daha fazlasını hak ediyor.

VALİ BİLGİHAN SAHADA

Vali Tülay Baydar Bilgihan, fırsat buldukça 
yoğun programı içerisinde köy, belde ve ilçe 
turlarına devam ediyor.
Geçtiğimiz günlerde Burdur merkeze bağlı 
Kozluca ve Yassıgüme köylerini ziyaret ederek 
talepleri dinleyen projeleri yerinde inceleyen Vali 
Tülay Baydar Bilgihan önceki gün de Burdur’a en 
uç, uzak noktadaki Altınyayla ilçesine bağlı 
Ballık Köyü’nde idi...

Burdur’da Engelliler Haftası kapsamında tem- 
sili askerlik yapacak 14 özel gereksinimli genç 
için duygusal ve coşkulu anların yaşandığı bir 
asker eğlencesi düzenlendi. 

Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen et- 
kinlikte davul zurna eşliğinde doyasıya eğlenen 
gençler, kına yakma ve asker uğurlama töreniyle 
bir günlük askerlik görevlerine uğurlandı.

Vali Bilgihan’dan;
Gazeteci - Köşe Yazarımız 
Taceddin Akbaş’a ziyaret

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Kork-
maz, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
(TBMM) geçtiğimiz günlerde kurulan Zirai 
Don Araştırma Komisyonu’na başkan 
seçildiğini duyurdu. 

Korkmaz, hem bu yeni göreviyle ilgili 
hem de Burdur’un içme suyu sorununa ilişkin 
yürütülen projeler hakkında önemli açıklama-
larda bulundu.

Özel gençler için 
asker eğlencesi

   



■ AA■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

AK Parti Burdur heyeti, Bakan Göktaş’la 
sosyal hizmet projelerini görüştü.

TBMM’de Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ı ziyaret 
eden AK Parti Burdur heyeti, il genelindeki 
sosyal hizmet ihtiyaçları ve projeler üzerine 
görüşmeler gerçekleştirdi.

Ziyarete, AK Parti Burdur Milletvekilleri 
Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz’un yanı 
sıra Bucak, Çavdır, Tefenni, Çeltikçi, Gölhi-
sar, Karamanlı ve Altınyayla ilçe başkanları 
da katıldı. Heyet adına açıklama yapan 
Mustafa Özboyacı, Bakan Göktaş’a gösterdiği 
ilgi ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür 
etti.

Antalya, Isparta ve Burdur'u 
kapsayan Batı Akdeniz İhracatçı-
lar Birliği (BAİB) 1 milyar 
dolarlık ihracat rakamını geçen 
yıla göre daha erken aştı.

BAİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, 
AA muhabirine, bölgenin 
ihracatını artırmak için yaptıkları 
yurt dışı ticari ziyaretleri ve 
URGE projelerinin meyvelerini 
almaya başladıklarını söyledi.

Bölgeden bu yıl 1 Ocak-9 Mayıs'ta 
yapılan ihracatın, 2024'ün aynı döneminin 
üzerine çıktığını dile getiren Çavuşoğlu, "1 
milyar dolar bölgemiz için ulaşılamaz bir 
rakam değil ama geçen yıla göre 10 gün 
öncesinden bu sınırı aştık. Bu sevindirici. 
Türkiye ortalamasının üzerinde bir artış 
gerçekleştirdik." diye konuştu.

İhracatta sektörel bazda ilk sırada 332,7 
milyon dolarla yaş meyve ve sebzenin yer 

aldığını belirten Çavuşoğlu, madenin ikinci, 
ağaç ve orman ürünlerinin de üçüncü sırada 
yer aldığını bildirdi.

En fazla ihracatı yapılan ürünün domates 
olduğunu aktaran Çavuşoğlu, domatesi 
biberin takip ettiğini kaydetti.

Çavuşoğlu, dünya genelinde yaşanan 
ekonomik sıkıntılara rağmen ihracatı artırabil-
dikleri için mutlu olduklarını ifade etti.

Burdur Yeşilova’da doğalgaz erişim sorunu çözüldü, hat 
döşeme başlıyor.

Yeşilova Belediyesi, uzun süredir gündemde olan ana 
yol üzerindeki doğalgaz erişimi sorununu çözüme 
kavuşturduğunu duyurdu. Karayolları yetkisinde bulu-
nan yolların, Ulaştırma Bakanlığı onayıyla belediyeye 

devredilmesiyle, 
bu güzergâh 
üzerindeki ev ve 
iş yerlerinin 
doğalgaz erişimi-
nin önü açıldı.

Belediyeden 
yapılan açıklama-
da, doğalgaz 
aboneliği almak 
isteyen vatandaş-
ların gerekli 
başvuruları 
yapmaları gerek-
tiği belirtilirken, 
hat döşeme 
çalışmalarının 
kısa sürede 
başlayacağı ifade 
edildi. Bu geliş-
meyle birlikte 
karayolu güzergâ-

hında ikamet eden birçok vatandaşın doğalgazla buluşa-
cağı müjdelendi.

Yeşilova Belediyesi, sürecin çözümünde katkı sağla-
yan AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz ile AK 
Parti Yeşilova İlçe Başkanı Erkan Ak’a teşekkür ederek, 
yapılan çalışmanın ilçe halkı adına önemli bir kazanım 
olduğunu vurguladı.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Ali Erbaş, önceki günü An- 
kara Kocatepe Camii Konferans Salonunda, “Fıtratın Ko- 
runması ve Aile” temasıyla düzenlenen ‘7. Aile Foru- 
mu’nun açılışında yaptığı konuşma da “Aile kendisinden 
beklenen işlevleri yerine getirmez ise hem bireyin hem de 
toplumun zarar görmesi kaçınılmaz hâle gelir. Her türlü 
sapkın ideoloji ve anlayış toplum da yaygınlaşır…’’ dedi. 

Konuşmasında Allah’ın (c.c) insanı iki farklı cins olarak 
yarattığını, neslin devamı ve düzeni için bunu vesile 
kıldığını ve cinsiyetin, fıtratın en temel sabitelerinden biri 
olduğunu belirten Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, “Bu sebep-
le fıtrat, özü itibariyle saf ve temiz kalmayı, bozulmamışlığı 
ifade eder. Ne var ki zaman zaman aile, toplum, çere gibi 
unsurların etkisiyle insan, yaratılışına ve var oluş gayesine 
aykırı tutum ve davranışlar sergileyebilmektedir. O nedenle, 
fıtratın korunması, muhafaza edilmesi noktasında aileye 
düşen görevler ve özellikle bir rol model olarak ebeveynin 
çocuğun yetişmesindeki rolü üzerine iyi düşünülmesi gerekir. 
Zira kimlik ve kişilik oluşumunda belirleyici olan aile, 
toplumsal hayatın devamlılığı hususunda alternatifi olma-
yan bir kurumdur…’’ dedi.

Sözlerine genetik alanda yaşanan ve varlığın tabiatını 
değiştirecek boyuta ulaşan gelişmelerin insanın hayata 
akışını derinden etkileyeceğinin altını çizerek sürdüren 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Gelinen nokta da insanlık, 
cinsiyeti toplumsal problem olarak gören ve cinslerden birini diğerine 
benzeterek ya da insan fıtratına tamamen savaş açarak ‘cinsiyetsiz’ 
bir toplu oluşturma çabası içine giren sapkın anlayışla karşı karşıya-
dır. Aileye hedef alan bu anlayış insanlığın istikbâlini tehdit eder 
boyuta ulaşmıştır. Bilinmelidir ki, fıtratın tahrip edilmesi hakikatin, 
hukukun ve ahlâkın tahrip edilmesidir. Dolayısıyla fıtrata dair bu 
dejenerasyon karşısında sessiz ve duyarsız kalan toplumların felakete 
sürüklenmesi kaçınılmazdır. Bu sebeple hakikati savunmak fıtratı ve 
güzel ahlâkı muhafaza etmek, herkes için en temel insani sorumlu-
luktur. Bu anlam da yapılması gereken, müsbet ve menfi hasletler 
denkleminde hangi taraf beslenirse onun galip geleceği bilinciyle 
hareket ederek, yaratılış gayesine uygun bir hayatı vahyin rehberli-
ğinde tahkim etmektir…” dedi.

BAŞKAN ALİ ERBAŞ, KONU HAKKINDA MAKAMINA 
YAKIŞIR CÜMLELER KURMUŞ VE KONUYU NÂZİKÇE 
DEĞERLENDİRMİŞ! AMA BEN ERBAŞ KADAR NÂZİK
OLAMAYACAĞIM! DOLAYISIYLADA DERİN KONUYU 
AVAMCA DEĞERLENDİMEYE VEYA YORUMLAMAYA 
ÇALIŞACAĞIM İÇİN, MUHTEMEL HATALARIM YA DA
YANLIŞLARIMDAN DOLAYI ‘’OKURLARIMDAN ÖZÜR’
DİLİYOR, HAKLARINI HELAL ETMELERİNİ İSTİRHAM
EDİYOR, ŞİMDİ DE ‘’KONUMA GİRMEK İSTİYOR’ VE

BİR KISMI İÇEREK, BİR KISMI DA İÇMEDEN SARHOŞ
OLAN BİR TOPLUM HÂLİNE GELDİK…’ DİYORUM!!!!

Hiçbir ahlâk kuralı tanımadan yayın yapan televizyon kanalla-
rının ve çıplaklar kampına benzer kıyafetleriyle arz-ı endam eden 
güya magazin, şov, yemek, kültür, yarışma, spor ve benzer prog-
ramların yapımcılarının, konuklarının, sinema ve TV dizisi oyuncu-
larının; sözde ‘kayıpları bulup buluşturma, dargın eş, dost ve yakın-
larını barıştırma, karanlıkta kalmış suçları aydınlatma, suçlularını 
bulup ortaya çıkarma’ adı altında yapılan programların yüzde 
10’nu-20’si yararlı olsa bile yüzde 80’ni, 90’ı zararlı oluyor… Dolayı-
sıyla da maksat hâsıl olmadığı gibi, tam tersine zararlı oluyor ve 
yüzey yaralar dahî derinleştirilip kanamalara, hattâ müzmin-kro-
nik yaralara neden oluyor-olabiliyor maalesef!  

KİMİMİZ İÇEREK, KİMİMİZ İÇMEDEN! SARHOŞ
OLDUK ve ÂDETÂ SERSERİ KURŞUNA DÖNDÜK

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; buradaki içkiden kastım 
sadece alkol veya herhangi bir uyuşturucu maddeden ibâret değil, 

çünkü bu maddeler hem insan sağlığına hem de îman sağlığına 
zararlı! Benim buradaki kastım, insanları içmeden sarhoş eden 
televizyon programları, basın yayın organları ve sosyal medya 
fenomenleri… Ki, bu kanallar insanları madden de mânen de 
sarhoş etmeye çabaladıkları gibi, bazı sapıklar insanları sapkınlığa 
veya cinsiyetsizliğe ya da çift cinsliliğe, dolayısıyla da kişiliksizliğe 
hattâ cibilliyetsizle sevk etmek için ellerinden geleni yapıyorlar! 
Daha doğrusu, Cibilliyetsizliği cinsiyetsizlikle taçlandırmak istiyor-
lar! Ve insanının yüzde 98-99’u Müslüman olduğu sanılan ve 
İslâm’ın yüzyıllarca bayraktarlığını yapmış olan bir Ülke de kimse 
bu azgın azınlığın yaptıkları sapkınlıkları önleyemiyor, hattâ dur 
bile diyemiyor. Çünkü bahsime konu kesim ne Allah’tan korkuyor 
ne de kullardan utanıyor! Oysa Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med (sav), bırakın diğer büyüklü küçüklü ve gereksiz fıtrat müda-
halelerini, vücuda dövme yaptırmak, dişleri incelterek-seyreltmek 
gibi ameliyeleri dâhi fıtrata müdahale etmek, yaratılışı değiştirmek 
kapsamında olduğunu haber etmiş ve bunları yapanların da yaptı-
ranların da Cenab-ı Allah’ın rahmetinden uzak olacaklarını duyur-
muş!’ Ki, sevgi ve saygıdeğer Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. Ali 
Erbaş Hocamız da bahsime konu konuşmasını ayetler ve hadisler 
ışığında yaparak insanları nazikçe uyarmış… 

Ben daha kaba ve avamca uyaracaktım ama bunu bir türlü 
beceremedim. O nedenle ben sadece ‘Cenab-ı Allah encamımızı 
hayreylesin..!’ diyor-diyebiliyor, herkese saygılar sunuyorum. 
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CİBİLLİYETSİZLİKLERİNİ 
CİNSİYETSİZLİKLE

TAÇLANDIRMAK İSTİYORLAR!

RESULÜM! ÖYLEYSE SEN HER TÜRLÜ BÂTIL İNANÇTAN 
UZAK ‘DUPDURU’ BİR TEVHİD İNANCI İÇİNDE BÜTÜN 

VARLIĞINDA TEK GERÇEK DİN OLAN İSLÂM ÜZERİNDE 
SÂBİT OL! BU DİN, ALLAH’IN (c.c) İNSANLARI YARATMA-

SINDA ESAS GAYE KILDIĞI, HİÇBİR ORTAĞI OLMAYAN, 
HERŞEYE GÜCÜ YETEN SONSUZ İLİM VE HİKMET SAHİ 

OLAN TEK İLÂH’A (ALLAH’A) BOYUN EĞMEKTİR. ALLAH’IN 
YARATIP VARLIK ÜZERİNDE HÂKİM KILDIĞI KANUNLARDA 

VE GÖSTERDİĞİ İNANÇ ESASLARINDA HİÇBİR DEĞİŞME 
OLAMAZ! İŞTE DOSDOĞRU VE KUSURSUZ DİN BUDUR. NE 

VAR Kİ, İNSANLARIN ÇOĞU BUNU BİLMEZ. 
Rûm Sûresi, Âyet 31

BAİB, 1 milyar dolarlık ihracat 
hedefine bu yıl daha erken ulaştı
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Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç, gazete sayısı fazla olan 
şehirlere yönelik “güç birliği” çağrısının 
nihai hedefinin; güçlü ekonomik yapısı 
sayesinde insan kaynağı ve alt yapı 
yatırımlarını kısa sürede gerçekleştirmiş 
nitelikli gazetelere kavuşmak olduğunu 
söyledi.

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlı-
urfa’da Kurum görev alanında bulunan 
gazete ve internet haber sitesi temsilcileriyle 
bölge toplantısında bir araya geldi.

Gaziantep’te bir otelde düzenlenen 
toplantıda Genel Müdür Erkılınç, bölgede 31 
gazete ve 16 internet haber sitesinin resmî 
ilan ve reklam yayımladığını belirterek, bu 
süreli yayınlara 2025 yılının ilk 3 ayında 50 
milyon 877 bin 201 TL’si resmî ilan, 12 
milyon 276 bin 662 TL’si resmî reklam olmak 
üzere toplam 63 milyon 153 bin 863 lira 
kaynak aktarıldığını kaydetti.

Son 6 ayda Afyonkarahisar, Balıkesir, 
Bursa, İzmir, Konya ve Tekirdağ’da düzenle-
nen bölge toplantılarında süreli yayın 
temsilcileri ile bir araya geldiklerini anlatan 
Erkılınç, Antalya’da başlayan ikinci turun, 
sırasıyla Adana, Gaziantep, Malatya ve 
Diyarbakır toplantıları ile sona ereceğini 
aktardı.

“Bülten haberciliğini 
doğal karşılamıyoruz”

Tüm illerdeki yayınlarda gördükleri 
temel sorunun “bülten haberciliği” anlayı-
şının sektörce kanıksanması ve bunun doğal 
bir mesleki davranışmış gibi görülmesi 
olduğunun altını çizen Erkılınç, “Sorunun 
arka planında birçok neden olduğunu biliyoruz. 
Birincisi, kadrolarda çalışıyor gösterilen fikir 
işçilerinin birçoğunun gerçekte çalışmaması, 
çalışanların da mesleki tecrübelerinin az olması-
dır. Günümüzdeki en değerli şey bilgi ve bunun 
yanında tecrübe. Kadrolarda kıdemli ve kıdemsiz 
dengesi titizlikle kurulmalıdır. Oysa yayınları-
mız özellikle tecrübesiz arkadaşlarımızı tercih 
ediyor ki asgari ücretle, hatta daha altında 
çalıştırabilsinler. Hastaneye gitsek en tecrübeli 
doktorun bizi muayene etmesini, çocuğumuzun 
dersine okulun en iyi öğretmelerinin girmesini 
beklerken konu kendi verdiğimiz hizmete gelince 
kurumsal ve mesleki itibarımızı nedense umursa-
mıyoruz. Israrla çalıştıracak gazeteci bulunula-
madığından yakınılıyor, açıkçası bu çok inandırı-
cı gelmiyor. Emeğinin karşılığı verildikten sonra 
çalışılacak gazeteci mutlaka bulunur, yeter ki 
samimiyet olsun. Bir diğer mesele bazı yayın 
sahiplerinin başka işlerinin olması. Gazeteciliği; 
bir kartvizit, ek iş veya dilimin varmadığı başka 
amaçlar için araç olarak görmeleri. Tüm bunlar 
bir araya gelince bülten haberciliği de kaçınılmaz 
oluyor” ifadelerini kullandı. 

Günümüzden 20-25 yıl önce resmî ilan 
gelirleri ile reklam gelirlerinin neredeyse 
başa baş olduğunu, hatta yaygın basında 
reklamların daha önde yer aldığını belirten 
Erkılınç, mecra çeşitliliğinin artmasının 
yanında resmî ilan odaklı yayıncılık anlayışı 
ve kolaycılığın dengenin bozulmasına yol 
açtığını, reklamların neredeyse yok denecek 
kadar azaldığını söyledi.

“Güç birliğine gidenler 
gelir-gider dengesini kurdu”

İnternet haber sitelerinin süreli yayın 
kapsamına alınmasında Kurum olarak 
verdikleri mücadelenin kamuoyunun 

malumu olduğunu anlatan Erkılınç, şöyle 
devam etti:

“İlk günden itibaren aynı şeyi söylüyoruz. 
Gazeteyi ve internet haber sitesini birlikte 
yürütebilen, her iki mecrada da nitelikli yayın 
yapabilen, gerçekten istihdam oluşturan ve fark 
yaratanlar başımızın tacıdır. Sürekli olarak 
ekonomik gerekçeleri önümüze sürenler için 
dijital yayıncılık önemli bir fırsattır. Maliyetler 
düşük ve avantajlar fazladır. ‘Mesleğinizden 
olmayın veya mesleğinizi zedelemeyin, gelin 
yolunuza internet haber sitesiyle devam edin’ 
diyoruz. Ne yazık ki aradan geçen 2 yılda bunu 
dahi başaramadık. ‘Gazeteye muhabir bulamı-
yoruz, asgari kadro şartını düşürün’ diyenler 
ne hikmetse internet haber sitelerinin kadrolarını 
doldurdu. Elbette süreçte 30’un üzerinde 
şehrimizde çok doğru karar veren yayınlarımız 
da oldu. Bu şehirlerdeki yayınlarımız ‘güç 
birliğine’ giderek gelir-gider dengesini makul ve 
sürdürülebilir bir noktaya taşıdılar. Gaziantep 
‘güç birliği’ne gitme uygulamasında önemli bir 
başarıya imza attı. Bir kez daha aklıselim 
davranan yayınlarımızı kutluyorum.”

“İnsan kaynağına ve
alt yapıya yatırım şart”

“Güç birliği”ne giden ve gitme hazırlığı 
yapan bazı yayınlarda yanlış bir kanaatin 
oluştuğuna işaret eden Erkılınç, uygulanan 
modelin iki aşamadan meydana geldiğini, 
yayın sayısı fazla olan şehirlerdeki azalma-
nın nihai hedef olmadığını vurguladı.

Erkılınç, “Yayınlarımız arasında konuşulu-
yor, duyuyoruz. ‘Basın İlan Kurumu güç 
birliği çağrısı yaptı, biz de bu çağrıya 
uyduk. Yine basmadan, satmadan, fikir 
işçisi çalıştırmadan yolumuza devam 
ederiz. Kurum da önerisini yerine getirdiği-
miz için ses çıkarmaz’ diyenler var. Gazi 
şehirden, böyle düşünen yayınlarımıza bir kez 
daha sesleniyorum ve dostane bir şekilde 
uyarmak istiyorum. Güç birliği yapılarak 
şehirlerde yayın sayısının azaltılması; mevcut 
ilan ve reklam ekosistemi karşısında pozisyonu-
muzu değiştirerek, işletmelerin mali yapısını 
güçlendirmeyi amaçlıyor. Birinci aşama tamam-
landıktan sonra bu yayınlarımızın artık yapması 
gereken kazandıkları ekonomik güçle insan 
kaynağına yatırım yapmalarıdır. Çalışan sayısını 
asgarinin üzerine çıkarmaları; kıdemli ve usta 
diyebileceğimiz gazeteci sayısını artırmaları 
gerekmektedir. Diğer taraftan teknoloji başta 
olmak üzere tüm alt yapı ihtiyaçlarını vakitlice 
karşılamalarıdır. Tüm bunların bir sonucu 
olarak baskı kalitesi ve sayfa sayısı yüksek, içeriği 
zengin, gündem belirleyen, nitelikli ve okunabilir 
gazetelere kavuşmaktır. İstihdam ve nitelik 
artmadığı müddetçe sonuca varamamış oluruz. 
Nihai hedefimiz budur, aksini düşünmek hem 
onlara hem de bizlere ne yazık ki kaybettirir. Ne 
aldatalım ne de aldanalım” diye konuştu.

Basılı gazetecilikteki olumsuz alışkan-
lıkların internet haber sitelerine taşınmama-
sına yönelik birçok kez çağrı yapmalarına 
karşın istenilen neticeyi alamadıklarını da 
belirten Erkılınç, hatalardan ders çıkarılma-
dığı müddetçe kronikleşen sorunların 
çözülemeyeceğini kaydetti.

Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Akçako-
ca ve Gaziantep Bölge Müdürü Hikmet Said 
Güngör’ün de hazır bulunduğu toplantı, 
görüşlerin alınması ve soruların cevaplandı-
rılmasıyla sona erdi.

Bir sonraki Gazete ve İnternet Haber 
Sitesi Temsilcileri Bölge Toplantısı, 15 Mayıs 
2025 Perşembe günü Malatya’da düzenlene-
cek.

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02225242

KAMELYA, PİKNİK MASASI, BANK, ÇÖP KOVASI, FOTOKOPİ KAĞIDI, ZARF, KIRTA-
SİYE VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/728570
1- İdarenin
a) Adı    : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜK- 
      SEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET  
      AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal  
      Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  
      15030 Merkez BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482131100 - 2482131101
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : KAMELYA, PİKNİK MASASI, BANK, ÇÖP KOVASI,  
      FOTOKOPİ KAĞIDI , ZARF, KIRTASİYE VE TEMİZ- 
      LİK MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı  : KISIMLI KAMELYA, PİKNİK MASASI, BANK, ÇÖP  
      KOVASI, FOTOKOPİ KAĞIDI , ZARF, KIRTASİYE VE  
      TEMİZLİK MALZEMESİ 
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İlk 5 Kısım için İdarenin belirteceği sayıda; Burdur  
       Merkez Yerleşke, İstiklal Yerleşkesi, Tefenni, Çavdır,  
       Gölhisar, Yeşilova, ve Bucak İlçeleri; 6, 7, 8 ve 9.  
       kısımlar Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
       Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi             : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 50   
        takvim günü içerisinde Mal kurulumu yapılmış  
        durumda teslimi gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi    : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren aynı gün  
        işe başlanacaktır
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.06.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektör- 
         lüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İstiklal  
         Yerleşkesi BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek- 
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Marka Model Bilgisi
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KAMELYA, PİKNİK MASASI, BANK, ÇÖP KOVASI, FOTOKOPİ 

KAĞIDI, ZARF, KIRTASİYE VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

BİK Genel Müdürü Erkılınç’tan

“NE ALDATALIM,
NE DE ALDANALIM”

“NE ALDATALIM,
NE DE ALDANALIM”

Yerel basına
net mesaj:
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■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

■ HABER MERKEZİ
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Burdur İl Özel İdaresinde, Genel Sekreter Asım 
Ertilav başkanlığında, birim müdürlerinin 
katılımıyla sivil savunma toplantısı gerçekleşti-
rildi. Toplantıda, İl Özel İdaresi’nin afetlere 
hazırlık kapasitesi, geçmiş afet deneyimleri ve 
yeni alınacak tedbirler kapsamlı şekilde değer-
lendirildi.

Toplantının öne çıkan başlıklarından biri, 6 
Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahraman-
maraş merkezli depremler sonrası Hatay’da İl 
Özel İdaresi tarafından yürütülen uzun süreli 
görev sürecinde edinilen bilgi ve tecrübeler oldu. 
Sahada edinilen bu deneyimlerin, kurumun afet 
yönetimi stratejilerine önemli katkılar sunduğu 
vurgulandı. Ayrıca, orman yangınları ve sel 
felaketlerinde destek sağlayan ekiplerin sahadaki 
katkıları da toplantıda değerlendirildi. Bu tür 

afetlere yönelik müdahale kapasitesinin artırıl-
ması amacıyla yeni bir adım atıldığı bildirildi.

Toplantıda konuşan Genel Sekreter Asım 
Ertilav, Burdur İl Özel İdaresi bünyesinde 
profesyonel bir arama kurtarma ekibi oluşturul-
ması yönünde çalışmaların başlatıldığını duyur-
du. Bu ekibin; eğitimli, donanımlı ve hızlı müda-
hale kabiliyetine sahip olması hedefleniyor. Ekip 
ihtiyaç halinde hem il genelinde hem de ülke 
genelinde afet bölgelerine destek verecek şekilde 
yapılandırılacak.

Genel Sekreter Ertilav, “Yaşadığımız büyük 
felaketlerde edindiğimiz saha bilgilerini kalıcı bir 
yapıya dönüştürmek zorundayız. Bu doğrultuda 
arama kurtarma ekibinin kurulması, kurumumu-
zun afetlere hazırlık ve müdahale kapasitesini 
önemli ölçüde artıracaktır” ifadelerini kullandı.

Gölhisar Festivali 13–17 Mayıs’ta konser ve 
etkinliklerle başlıyor.

Gölhisar Belediyesi tarafından düzenlenen 
Gençlik, Sanat, Kültür ve Tarım Festivali, 13–17 
Mayıs tarihleri arasında coşkulu etkinliklerle 
kutlanacak. Festival kapsamında ücretsiz halk 
konserlerinden kültürel etkinliklere, tarım ve 
turizmi ön plana çıkaran birçok faaliyet Gölhi-

sarlılarla buluşacak.
Festivalin en dikkat çekici etkinliklerinden 

biri ise ücretsiz halk konserleri olacak.
Konser programı şöyle:
15 Mayıs Çarşamba – Zara
16 Mayıs Perşembe – Deniz Toprak
17 Mayıs Cuma – Kıraç
Her konser saat 21.30’da başlayacak.

İlimiz Yeşilova ilçesine bağlı Kavak Köyü’nde 
çıkan yangın, iki evde hasara yol açtı.

Olay, dün öğle saatlerinde Musa Uysal’a ait 
iki katlı evde meydana geldi. Henüz belirlene-

meyen bir nedenden 
çıkan yangın kısa 
sürede büyüyerek 
yan tarafta bulunan 
Ayhan Kurban’a ait 
eve de sıçradı. 
Yangında her iki 
evde maddi hasar 
oluştu.

Alevlere Yeşilo-
va Belediyesi İtfaiye 
ekipleri müdahale 
etti. Ekiplerin hızlı 
müdahalesi sayesin-
de yangın çevredeki 
diğer yapılara 
sıçramadan kontrol 

altına alındı. Olayda can kaybı yaşanmazken, 
büyük çapta maddi zarar meydana geldi.

Yangının çıkış nedeniyle ilgili jandarma 
ekipleri soruşturma başlattı.

1. Mehmed köylü isyanını bastırdık-
tan sonra Batı Anadolu’da henüz 
Osmanlı idaresine alınmamış olan 
Güneybatı Anadolu’daki Tekeoğullarını 
ortadan kaldırdı.  

Sultan Mehmed’in iktidarının son 
yıllarında Balkanlar’da Osmanlı aleyhtarı 
tek kuvvet olarak kaldığı için Macar Kralı 
Sigismund tarafından desteklenen E�ak 
Voyvodası Mircea ile uğraştı. 1419 
yılında cereyan etmiş olan E�ak seferine 
Karamanoğulları ve Candaroğulları da 
büyük kuvvetlerle destek verdiler. Bu 
seferde Severin kalesi alındı. Mircea 
teslim oldu. Haraç ödemeyi kabullen-
mek zorunda kaldı. Üç oğlunu rehin 
verdi. 

Hükümdarlığı süresince bizzat 24 
savaşa katıldığı, bu çatışmalarda 42 kılıç, ok ve mızrak darbesi aldığı ileri sürülür.

1421 yılında 1. Mehmed öldü. Yerine büyük oğlu Murad tahta oturdu.
2. Murad’ın da taht tevarüsü bütün Ortaçağ Türk ve İslam devletlerinde 

cereyan ettiği gibi geleneği bozmadı; sorunsuz iktidara yerleşemedi. 
2. Murad’a bu taht tevarüs sorunları üç yıla maloldu. 
Bizans’ın Limni adasında gözaltında tuttuğu Yıldırım’ın oğlu ve 2. Murad’ın 

amcası Mustafa Çelebi, Osmanlı tahtına oturduğunda stratejik Gelibolu mevkisini 
kendilerine iade etmesi karşılığında 2. Manuel (Maneyo) tarafından serbest bırakıl-
dı.

Necdet Sakaoğlu’na göre, 1. Mehmed çocuk yaştaki oğulları Mustafa, Yusuf ve 
Mahmud’un siyasi gelenek gereği ağabeyleri 2. Murad tarafından öldürülmelerinin 
önüne geçmek amacıyla bizzat imparatorla yapılan anlaşmaya göre onların İstan-
bul’da 2. Manuel’in koruması altında yaşamalarına karar verilmişti. Ancak İmparator 
bu anlaşmaya uymadı. (*117)

MUSTAFA ÇELEBİ’NİN EDİRNE’DE 
TAHTA ÇIKIŞI VE ADINA HUTBE OKUTARAK PARA BASTIRMASI

Bizans donanmasınca Limni Adası’ndan Rumeli’ye geçirilen, kendisiyle birlikte 
serbest bırakılan İzmiroğlu Cüneyd Bey’in desteği ile Osmanlı Rumeli beylerinin 
desteğini alan, 2. Murad’ın Veziriazamı Amasyalı Bayezid Paşa komutasındaki Edirne 
ordusunu, ordunun büyük bir kısmı saf değiştirince Sazlıdere Muharebesi’nde 
alteden Mustafa Çelebi, kendisini “Yıldırım oğlu ve sultan olarak tanıyan” kent halkı 
tarafından tezahüratla karşılanan Edirne’ye varıp tahta oturdu. Adına hutbe okutup 
para bastırdı. (*118) 

Edirne’nin düştüğünü duyan Cüneyd’in muhasarasındaki Gelibolu Hisarı da 
teslim oldu. 

Ancak sonradan anlaşmaya uymayan Mustafa Gelibolu’yu İmparator’a teslim 
etmedi.

Kaynaklar:
(*117) Necdet Sakaoğlu, Murad II, (1999) Yaşamları ve Yapıtlarıyla Osmanlılar 

Ansiklopedisi, C.2 s.235-238 İstanbul, Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
(*118) Halil İnalcık, Murad II, TDK Ansiklopedisi, s. 165-  
https://cdn2.islamansiklopedisi.org.tr/dosya/31/C31010093.pdf 

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı -Balkanlar’da Türkler)- 61

Burdur İl Özel İdaresi 
arama kurtarma ekibi kuruyor

AFETLERE KARŞI GÜÇLÜ ADIM

Yeşilova Kavak Köyü’nde yangın: iki ev zarar gördü!
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■ E. SELCAN TUNCEL

GÜNDEM

Burdur’da Engelliler Haftası kapsamında 
temsili askerlik yapacak 14 özel gereksinimli 
genç için asker eğlencesi gerçekleştirildi.

Burdur’da ‘Engelliler Haftası’ kapsamın-
da temsili askerlik yapacak 14 özel gereksi-
nimli genç için dün Cumhuriyet Meydanı’nda 
asker eğlencesi gerçekleştirildi.

Etkinliğe Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Burdur İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, 
Burdur İl Jandarma Komutanı Mehmet Balcı 
ve Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Mustafa Çakır’da katıldı.

Davul zurna eşliğinde oynayan gençler 
mutlu anlar yaşadı.

Daha sonra temsili askerlik yapacak özel 
gençlere kına yakıldı. Şal takma merasiminin 
ardından asker uğurlama duası yapıldı. Dua 
edilirken duygusal anlar yaşandı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, “Allah hayırlı, uğurlu 
etsin. Hayırla gidip, sağ salim dönsünler. 
Hayırlı teskereler diyoruz.” dedi.

Günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının 
ardından 1 günlük temsili askerlik yapacak 
gençler davul zurna eşliğinde yapılan kortej 
yürüyüşüyle birliğe teslim edilerek temsili 
askerlik görevlerine uğurlandı.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02224753

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.-
gov.tr adresi üzerinden 2024/57 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, KIŞLA Mahalle/Köy, Köy Deresi Mevkii, 1817 

Ada, 9 Parsel, Burdur ili,Merkez içesi, Kışla Mahallesi 'Köyderesi' mevkisinde bulunmak-
tadır. Satış konusu taşınmaz, Burdur şehir yerleşimi içinde konumludur. Tren yolunun 
hemen altında bulunan taşınmaz imar planı dışındadır. Killi, tınlı taşsız, kireçli, kahveren-
gi renkli, alkali, ağır bünyeli ve % 1-2 arasında meyillidir.

Adresi   : Burdur İli Merkez İlçesi, Kışla Mahallesi Köy Deresi Mevkii  
     1817 Ada 9 Parsel Burdur

Yüzölçümü  : 1.470,01 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymeti   : 1.470.010,00 TL
KDV Oranı  : % 10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 12:11
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 12:11
  Başlangıç Tarih ve Saati : 03/07/2025 - 12:11
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 12:11
13/05/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU 2024/57 SATIŞ TAŞINMAZIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

■ KADRİYE ÇETİNAK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) 
geçtiğimiz günlerde kurulan Zirai Don Araştırma 
Komisyonu’na başkan seçildiğini duyurdu. 
Korkmaz, hem bu yeni göreviyle ilgili hem de 
Burdur’un içme suyu sorununa ilişkin yürütülen 
projeler hakkında önemli açıklamalarda bulun-
du.

“Söz Verdiğimiz Her Şeyi Bir
Bir Hayata Geçiriyoruz”

Milletvekilliğinde ikinci yılını dolduran 
Korkmaz, sosyal medya üzerinden yaptığı 
paylaşımda, Burdur için verdikleri sözleri bir bir 
yerine getirdiklerini belirtti. Kısa vadede kentin 
en büyük sorunlarından biri olan içme suyu 
meselesinin çözümünde önemli bir aşamaya 
gelindiğini ifade etti.

“Zirai Don Komisyonu’nda Başkan Seçildim”
Korkmaz, açıklamasında şunları söyledi:
“Kıymetli hemşehrilerim, Ankara'dan 

hepinize iyi akşamlar. Bugün Meclisimizde 
geçtiğimiz günlerde ülkemizde yaşanan zirai 
donla ilgili kurulan araştırma komisyonunda, 
komisyon üyesi milletvekillerimiz beni başkan 
olarak seçtiler. İnşallah bu görevi en layıkıyla 
yerine getiririz.

Ülkemizin yaşadığı bu zirai don ve benzeri 
tarımsal risklerle ilgili yapacağımız çalışma ve 
önerilerle hazırlayacağımız raporu, hükümetimize, 
Cumhurbaşkanımıza ve Meclisimize arz etmiş 
olacağız. Bunu öncelikle sizlerle paylaşmak istedim.”
“İçme Suyu Meselesini Tarihe Karıştıracağız”

 “Bugün Burdur Belediye Başkanımız Ali 
Orkun Ercengiz'in, Köroğlu Dinlenme Tesisleri'n-
de bir paylaşımı oldu. Orada mola vermiş ve 
bizlere teşekkür etmiş. Milletvekili adayı 
olduğum andan itibaren Burdur için ortaya 
koyduğumuz bir vizyon vardı. Bu vizyonun en 
önemli başlıklarından biri, altyapısı güçlü bir 
şehir inşa etmekti. Burdur ve tüm ilçeleri için 
söylüyorum. En temel meselemiz ise içme suyu 
problemi. Bu sorunu en kısa sürede tarihe 
karıştıracağımızı söylemiştik.”

“Senir Suyu Projesinde 
Önemli Aşama Kaydettik”

“Yaklaşık iki yıldır bu mesele üzerinde 
çalışıyoruz. İçme suyu ile ilgili iki ayrı çalışma 
yürütüyoruz. Bunlardan biri kısa vadeli çözüm 
sunacak olan Senir Suyu Projesi. Bu proje ile 6 ay 
içinde sorunu çözebileceğimizi düşünüyorduk. 
Nihayet bugün itibarıyla, Burdur Belediye 
Başkanımızın da açıkladığı gibi, İlbank kredisi 
onaylandı.

 27 Nisan’da projeyi kamuoyuyla paylaşmış, 
seçildikten sonra Belediye Başkanımızı ziyaret 
edeceğimi söylemiştim. 19 Haziran’da AK Parti İl 
Başkanımız Mustafa Özboyacı ve Merkez İlçe Baş- 
kanımız Hüseyin Okan’la birlikte Belediye Başkanı-
mıza gittik. Senir projesinin dosyasını aldık ve 
Ankara’daki bürokratik süreci birebir takip ettik.”

“Bürokratik ve Mali Süreçleri Aşmayı Başardık”
“13 Temmuz 2023’te Ankara’da Tabiat 

Varlıkları Genel Müdürlüğü, Burdur Belediye 
Başkan Yardımcısı ve Burdur Çevre Şehircilik İl 

Burdur’da kınalar yakıldı, dualar edildi

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 

Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Emin TEKİN

Burdur’da Engelliler Haftası kapsamında temsili askerlik yapacak 14 özel gereksinimli genç 
için duygusal ve coşkulu anların yaşandığı bir asker eğlencesi düzenlendi. Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleştirilen etkinlikte davul zurna eşliğinde doyasıya eğlenen gençler, kına 
yakma ve asker uğurlama töreniyle bir günlük askerlik görevlerine uğurlandı.

Burdur’da unutulmaz bir gün: Özel gençler için asker eğlencesi

Müdürlüğü’nden oluşan bir heyet ile süreci 
yakından izledik. 23 Aralık 2024 tarihinde 
Antalya Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 
Komisyonu’ndan onay çıktı ve plan kesinleşti.

Elbette belediyemizin sınırsız kaynakları 
yok. Bu tür projeler genellikle uzun vadeli 
kredilerle yürütülüyor. 25 Şubat’ta İlbank Genel 
Müdürü ile görüşerek kredi sürecinin hızlandırıl-
masını talep ettik. Son olarak 7 Mayıs’ta tekrar 
ziyaret ettim ve İlbank Genel Müdürümüz, 
Belediye Başkanımızı telefonla arayarak süreci 
tamamladı. Bugün itibarıyla kredi onayı alınmış 
durumda. Bu bizim için yorucu bir süreçti ama 
verdiğimiz sözü yerine getirmiş olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.”

“Orta ve Uzun Vadeli Kalıcı Projeler Geliyor”
“İkinci büyük projemiz ise Burdur’un içme 

suyunu orta ve uzun vadede de kalıcı şekilde 
çözecek bir proje: içme suyu barajı ve göleti 
çalışmaları. Geçtiğimiz yıl Devlet Su İşleri (DSİ) ile 
yaptığımız toplantılar sonucunda hem Burdur hem 
Bucak için içme suyu projeleri hazırlandı. 2025’te 

proje ihaleleri yapılacak. Bu yatırımlar sayesinde 
sadece önümüzdeki 3-5 yılı değil, 50 yıl sonrayı bile 
güvence altına almış olacağız.”

“Karamusa Suyunu Burdur’a Getireceğiz”
“Bu projede, büyük alanda toplanacak 

suyun Kızıllar Barajı’na aktarılması, oradan da 
Burdur’a iletilmesi hedefleniyor. Sayın Cumhur-
başkanımız da yerel seçimlerde Burdur mitin-
ginde bu suyu Burdur’a getireceğimizi bizzat 
müjdelemişti.”

“Siyasetimiz Burdur İçin”
“Bizim yaklaşımımızda ‘iktidar-muhalefet’ 

ayrımı yok. ‘Belediye zarar görsün’ diye bir 
anlayışımız da yok. Tam tersine, Burdur için 
siyaset yapıyoruz. Üst düzey bir anlayışla 
hareket ederek Burdur’un tüm meselelerini 
çözmeye kararlıyız. Burdur Refah Artış Modeli’ni 
de hayata geçirerek, şehrimizi Türkiye’de 
gelişmişlik sıralamalarında üst sıralara taşıyaca-
ğız. Hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.”
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, geçtiğimiz 
günlerde Kozluca ve Yassıgüme 
köylerini ziyaret ederek talepleri 
dinledi, projeleri yerinde inceledi.

Kozluca Köyü’nde ilk olarak 
Kozluca İlkokulu/Ortaokulu’nu ziyaret 
eden Vali Baydar Bilgihan, okul 
müdüründen okulun genel durumu 
hakkında bilgi aldı. Öğrenciler ve 
öğretmenlerle bir araya gelerek başarı 
dileklerini ileten Sn. Valimiz, ardından 
köy halkı ile toplantı gerçekleştirdi.

Akabinde Yassıgüme Köyü’nü 
ziyaret eden Vali Baydar Bilgihan 
hayırsever Hüseyin Özeren’in katkıla-
rıyla yapımı süren okul inşaatında 

incelemelerde bulundu. Halk Eğitim 
Merkezi tarafından açılan dikiş nakış 
kursunu da ziyaret eden Vali Baydar 
Bilgihan, kursiyerlerle sohbet etti. 
Burdur Valiliği desteği ve muhtarlık iş 
birliğinde yapımı devam eden halı 
saha tesisinde de incelemelerde 
bulunan Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan 
ziyaretlerde, İl Jandarma Komutanı J. 
Kd. Albay Mehmet Balcı, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Asım Ertilav, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa 
Çakır, Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan 
Kemerkaya, İl Milli Eğitim Müdürü 

Muhammed Özdemirci, İl Müftüsü Ali 
Hayri Çelik, İl Tarım ve Orman Müdür 
Vekili Veli Peksüslü, Devlet Su İşleri 
182. Şube Şefi Fatih Deşik, Akdeniz 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Bölge Müdürü 
Özgür Bulut ile İdare ve Denetim 
Müdürü Ramazan Şencan eşlik etti.

Vali Bilgihan, önceki gün 
Altınyayla’da vatandaşları dinledi, 
sorunları yerinde inceledi

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Altınyayla ilçesine gerçekleştirdiği 
ziyaret kapsamında Çörten ve Ballık 
köylerini ziyaret etti. Köy sakinleriyle 
bir araya gelen Vali Bilgihan, muhtar-
lardan köylerin genel durumu hakkın-

da bilgi alırken, vatandaşların talepleri-
ni de dinledi.

Ziyaret programı kapsamında ilk 
olarak Çörten Köyü’ne giden Vali 
Bilgihan, burada köy muhtarı ve 
vatandaşlarla sohbet etti. Ardından 
Ballık Köyü’ne geçen Vali Bilgihan, köy 
halkıyla buluşarak sorun ve ihtiyaçları 
yerinde değerlendirdi.

Vali Bilgihan, Ballık Köyü’nde 
bulunan Şehit Kadir Eraslan Anadolu 
Lisesi’ni de ziyaret etti. Okul müdürün-
den eğitim faaliyetleri hakkında bilgi 
alan Vali Bilgihan, öğretmen ve 
öğrencilerle de sohbet etti.

Ziyaretin önemli duraklarından 
biri ise Ballık Köyü-Fethiye yolu 

üzerindeki kaya düşmesi riski taşıyan 
bölge oldu. Vali Bilgihan, beraberinde-
ki teknik heyetle birlikte bölgede 
incelemelerde bulunarak gerekli 
önlemlerin alınması için talimat verdi.

Vali Bilgihan’a ziyaretlerinde Altın- 
yayla Kaymakamı Muhammed Hatipoğlu, 
Altınyayla Belediye Başkanı Selen Kınalı, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Mehmet Balcı, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Asım Ertilav, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mustafa Çakır, İl 
Milli Eğitim Müdürü Muhammed 
Özdemirci, İl Tarım ve Orman Müdür 
Vekili Veli Peksüslü ile İdare ve Denetim 
Müdürü Ramazan Şencan eşlik etti.

■ VALİLİK BASIN

GÜNDEM

VALİ SAHADA, 
BURDUR’UN HER YERİNDE


